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AB Grytnäs Gräv grundades den 9 oktober 1957 av Gunnar Esbjörs och Henry Hallgren. Entreprenader inom yttre VA-arbeten och gator
startades med en handfull medarbetare. Kundkretsen fann man då inom kommuner och landsting. Det första arbetet utfördes vid Lövberga 
gård, där en ny Va-anläggning byggdes. Företaget utvecklades och efterfrågan på dess tjänster ökade. Efter några år hade Grytnäs Gräv ett 
20-tal anställda.

Den 1 januari 1977 tog Arne Hallgren över företaget, som under årens lopp har utvecklats till ett komplett mark- och anläggningsföretag med 
utförande av alla typer av mark och anläggningsarbeten.

Arne Hallgren har succesivt övergått till arbetsuppgifter åt moderbolaget och styrelseuppgifter.

Företaget utvecklades ytterligare med flera nya beställare och större entreprenader, detta medföljde att antalet arbetsledare och arbetsplatser 
utökades.

Den 1 januari 2012 började Magnus Bohman som VD, efter att ha arbetat som verksamhetsansvarig under ett år.

2018 förvärvades AB Grytnäs Gräv av Magnus Bohman som ensam ägare.

Med utveckling och efterfrågan på våra tjänster har Grytnäs Gräv idag vuxit till mellan 45-50 egna medarbetare med en årsomsättning på ca 
120 miljoner SEK.

Utöver vår egen personal sysselsätter vi 20-talet inhyrda grävmaskiner med förare.

Vår vision är inte att vara en av de större aktörerna i regionen. Däremot finns det ett mål att vi ska vara allra bäst på det vi utför och att våra 
kunder ska känna sig nöjda med att det är just Grytnäs Gräv som utför projekten.

Vi har genom åren utfört allt från VA, fjärrvärme, fjärrkyla, sjöledningar, överföringsledningar till rena markentreprenader, stenarbeten och 
vägbyggnadsentreprenader.

Om oss.
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Exempel på några av våra större 

projekt

• Trafikverket

Cirkulationsplats Källhagen

• Boliden Mineral

Utbyggnad av Gruvindustri 

Grundläggning byggnader, transportvägar, yttre miljö och ledningsarbeten

• AB Karl Hedin

Utbyggnad av Träindustri

Grundläggning byggnader, transportvägar och ledningsarbeten

• Spendrups Bryggeri 

Nyförläggning av färskvattenledningar Ø 710 PE längd 700m

• PEAB 

Uthyrning av svetskompetens, Logistikpark Sundsvall, stumsvetsning Ø 800 PE                    

• Rolf Ericsson Bil 

Nybyggnad av Nybilscenter Falun 

Grundläggning byggnader, transportvägar, yttre miljö och ledningsarbeten



     Spendrups Bryggeri 

        Nyförläggning av färskvattenledningar Ø 710 PE  

        längd 700m
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 PEAB 

    Uthyrning av svetskompetens, Logistikpark   

    Sundsvall, stumsvetsning Ø 800 PE                    
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 Rolf Ericsson Bil 

       Nybyggnad av Nybilscenter Falun 35 miljoner SEK

       Grundläggning byggnader, transportvägar, 

       yttre miljö och ledningsarbeten
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Vår organisation

Grytnäs Gräv besitter idag åtta olika arbetslag med en erfarenhet inom Mark och VA-arbeten som väl uppfyller ställda 

branschkrav. 

Det kvalitets och miljöledningssystem vi använder, behandlar och motsvarar de rutiner och standardkrav som framgår av 

SS- ISO 9002 och ISO 14001:2004

Det ses som vår styrka framåt i tiden, att även om förändringar i organisationen sker så sitter styrkan i mångfald och bredd 

av kompetens. 

Vid eventuella bortfall ur organisationen så finns resurser att fylla på med ur flera led.

Vi har och haft långa samarbeten under många år i form av ramavtal med både Avesta Vatten & Avfall, Borlänge Energi 

AB samt Falu Energi och Vatten där vi har haft flertalet organisationer uppställda med lyckat resultat.  

Vi har inom samtliga arbetslag kontinuerlig utbildning inom ex. BAS P/U, EBR, ESA, BAM, Schakta säkert, stum- och 

muffsvetsning, hygienkurser inom distributionsnät och HLR. Detta för att skapa den bredden i varje arbetslag vi eftersöker, 

både kvalitets- och arbetsmiljömässigt. 
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Underentreprenörer

Grytnäs Grävs samarbete med underleverantörer bygger på långvariga relationer, och för att hålla kompetens inom 

utförande av projekten så har vi valt att hyra in anpassade resurser när det gäller maskintjänster och transporter. 

Samtliga Underleverantörer har kompetens och kapacitet gällande maskiner och transportfordon som väl motsvarar 

ställda kompetenskrav och resultat.

Samarbete säkerhetsställs med våra underleverantörer via årliga samarbetsavtal.  

Exempel på samarbetspartners

• Maserfrakt Transporter, entreprenadmaskiner, grus och bergkross

• Henkes Gräv AB Entreprenadmaskiner

Exempel på underleverantörer

• Ahlsell, Dahl Leverantör av VA-material

• VIACON Leverantör av Geoduk och rörbroar
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